## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 180-Data 20/11/2023

Esta é a Edição Nº 180 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

## SUSPENSÃO P.L N° 133/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna pública a suspensão do Processo licitatório nº - 0133/2023 – Pregão n° 079/2023 - OBJETO: Contratação de Microempresas -Empresas De Pequeno Porte - EPP Ou Equiparadas para aquisição de câmeras de vigilância, bem como materiais elétricos e prestação de serviços de instalação das mesmas nas dependências das escolas e prédios públicos municipais, para análise das exigências do edital/termo de referência, por motivo de impugnação. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. São Sebastião do Oeste, 20 de novembro de 2023. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

